

دانلود متاتریدر 5 برای ویندوز الپاری – لینک دانلود نرم افزار متاتریدر 5 الپاری برای کامپیوتر

صفحه اصلی • آموزش بروکر الپاری • لینک دانلود نرم افزار متاتریدر 5 الپاری برای کامپیوتر

• 09:54 16/08/2023 - نوید خطیبی
• 4 نظر

فهرست مطالب

1. دانلود برنامه متاتریدر 5 بروکر الپاری برای ویندوز - دانلود mt5 بروکر alpari برای دسکتاپ
2. دانلود متاتریدر 5 الپاری برای دسکتاپ (32 بیتی و 64 بیتی) - alpari mt5 for pc
3. قابلیت ها و مزایای دانلود mt5 ویندوز نسبت به mt4 در الپاری
4. جمع بندی و نظر نویسنده درباره دانلود متاتریدر 5

دانلود برنامه متاتریدر 5 بروکر الپاری برای ویندوز – دانلود mt5 بروکر alpari برای دسکتاپ

در تجارت و معاملات فارکس، استفاده از یک نرم افزار ایمن و قابل اعتماد برای کاربران از درجه اهمیت بالایی برخوردار می باشد. **بروکر الپاری** نیز در این راستا، با انتخاب پلتفرم متاتریدر به عنوان پستتر معاملاتی تا حد زیادی توانسته، امنیت در معاملات را افزایش دهد.

مطالب مرتبط

بررسی سواپ الپاری ☼ نحوه محاسبه سواپ شبانه در الپاری



شرایط بونوس الپاری 💎 بونوس 30 درصدی الپاری



معرفی فرم افتتاح حساب الپاری ⭐ فرم ثبت نام الپاری بدون نیاز به فیلترشکن



الپاری یا ویندزور؟ کدام برای ایرانیان مناسب تر اند؟ [Alpari or Windsor]



مطالب جدید

آموزش اپلیکیشن لایت فایننس 📱 لینک دانلود برنامه لایت فارکس برای ویندوز



آموزش برنامه پاکت آپشن ☼ نحوه دانلود برنامه پاکت آپشن برای کامپیوتر



لیست بروکرهای تاپ چنج ⭐ بروکرهایی که با تاپ چنج مستقیم شارژ می شوند



آموزش شارژ کیف پول تاپ چنج 💰 آدرس کیف پول تاپ چنج کجاست؟



معرفی بروکر ارانته 🌟 هر آنچه که باید از ارانته بدانید



البته میزان این امنیت در نسخه های طراحی شده برای ویندوز، از اهمیت و حساسیت بیشتری برخوردار بوده، زیرا راه های دسترسی و هک شدن در ویندوز، به دلیل وجود حفره های امنیتی بیشتر، آسانتر می باشد.

از آنجا که نرم افزار metatrader در دو نسخه 4 و ورژن جدیدتر 5 ارائه شده است، مسلماً نسخه های بروز تر از لایه های امنیتی بیشتری برخوردار می باشد. با این وجود شرکت متاکوت سعی کرده با بروزرسانی های مداوم، میزان امنیت این برنامه را افزایش دهد.

ثبت نام در بروکر الپاری

در این مقاله از **اف ایکس ماکسی**، لینک **دانلود متاتریدر 5 الپاری** برای ویندوز قرار داده شده، و کاربران میتوانند آخرین نسخه ارائه شده این برنامه را، بر روی کامپیوتر یا لپ تاپ خود نصب و دانلود نمایند.



برای ویندوز

دانلود متاتریدر 5 الپاری



نسخه ویندوز برنامه mt5 بروکر الپاری دارای امکانات زیادی برای معاملات کاربران در بازارهای مالی بوده که در برخی از مهمترین آنها، در ادامه مقاله شرح داده شده است. البته کاربران برای **دانلود دیگر نسخه های متاتریدر** می توانند مقاله **متاتریدر 5 الپاری** را مطالعه کرده و از لینک های قرار داده شده در آن استفاده نمایند.

البته کاربران می توانند این نرم افزارها را از سایت رسمی بروکر **دانلود نموده** که نیاز به ثبت نام در بروکر می باشد. از اینرو به کاربران پیشنهاد می کنیم، برای یادگیری ساخت اکانت در این بروکر مقاله **نحوه ثبت نام الپاری** را مطالعه نمایند.

در جدول زیر برخی از مشخصات این اپلیکیشن برای تریدرها ذکر شده که شامل موارد زیر می باشد:

بررسی بروکر آلپاری	دانلود نرم افزار mt5 آلپاری
شرکت سازنده	متا کوئوتس – metaquotes ✓
آخرین نسخه mt4 برای ویندوز	build 3660 ✓
آخرین بروز رسانی	24 مارچ 2023 ✓
تعداد تایم فرمهای قابل انتخاب	12 تایم فریم ✓
اندیکاتورها	بیش از 30 اندیکاتور (20 اندیکاتور تکنیکال جدید) ✓
ابزارهای تجلیل	بیش از 15 ابزار ✓
امکان اجرای اکسپرت و ربات تریدر	✓

افتتاح حساب در بروکر آلپاری

دانلود متاتریدر 5 الپاری برای دسکتاپ (32 بیتی و 64 بیتی) – alpari mt5 for pc

در این بخش لینک دانلود آخرین نسخه از متاتریدر 5 کارگزاری الپاری برای ویندوز، قرار داده شده که کاربران می توانند به صورت مستقیم آن را دانلود کرده، و در کامپیوتر شخصی خود نصب نمایند.

البته کاربران قادرند این نسخه از metatrader را از سایت خود بروکر دانلود کرده که، نحوه دانلود آن در زیر آموزش داده شده است.

دانلود mt5 ویندوز از سایت بروکر

برای این کار، کاربر باید بعد از ورود به سایت رسمی صرافی الپاری، وارد کابین شخصی شده، و مطابق تصویر از بخش پلتفرم های تجاری، بر روی گزینه دریافت meta trader کلیک کنید.



در ادامه کاربر برای **دانلود متاتریدر 5 برای ویندوز**، بر روی بخش مشخص شده در تصویر کلیک کنید. این برنامه در ورژنهای مختلف ویندوز مثل ویندوز 7، ویندوز 8 و 8.1، ویندوز 10 و ویندوز 11 قابل استفاده می باشد.



دانلود مستقیم mt5 برای دسکتاپ

برای دانلود مستقیم این نرم افزار از سایت اف ایکس ماکسی، می توانید بر روی لینک قرار داده شده در زیر استفاده نمایید.



قابلیت ها و مزایای دانلود mt5 ویندوز نسبت به mt4 در آپاری

آخرین نسخه از نرم افزار معاملاتی شرکت متاکوتس، دارای مزایای زیادی برای معامله گران بوده که در اینجا به برخی از آنها اشاره شده است:

- تایم فریم های بیشتر نسبت به نسخه 4
- تعداد اندیکاتورهای تخصصی بیشتر
- عملکرد بهتر در اجرای معاملات خودکار توسط ربات های تریدر
- دسترسی و امکان وارد کردن اندیکاتورهای رایگان code base
- قابلیت استفاده از نقدینگی بین بانکی توسط فن آوری MT5 Bridge
- قابلیت های جدید در بخش تنظیمات معاملات (استاپ لاس در خرید و فروش)
- دسترسی به عمق اطلاعات بازار مثل مقدار نقدینگی، برای تحلیل بهتر و معاملات موفقیت آمیز تر

جمع بندی و نظر نویسنده درباره دانلود متاتریدر 5

بدون شک نرم افزار معاملاتی متاتریدر یکی از محبوبترین و رایج ترین بسترهای معاملاتی در بروکرهای فارکس بوده، که تریدرهای زیادی در سرتاسر دنیا از آن استفاده می نمایند.

نسخه 5 این پلتفرم برای ویندوز، یکی از بروزترین اپلیکیشن های معاملاتی بوده که، کاربران می توانند از امکانات بیشتر آن در تریدرهای خود استفاده نمایند.

کاربران در معاملات خود تحت این متاتریدر پنج ویندوز می توانند به مهمترین اخبار سیاسی و اقتصادی بازار دسترسی داشته، و بر اساس این اطلاعات و تحلیل بنیادی، پیش بینی بهتری از بازار نیز داشته باشند.

در انتها نیز باید عنوان کرد، در صورتی که کاربران در زمان دانلود و یا نصب این برنامه، دچار مشکل شده می توانند از طریق ارتباط با کارشناسان اف ایکس ماکسی، مشکلات خود را مطرح نمایند.



سوالات متداول

آیا امکان دانلود mt5 الپاری برای ویندوز 11 وجود دارد؟

✓ بله. کاربران می توانند با دانلود این پلتفرم، در ویندوزهای 32 بیتی و 64 بیتی 7،8،10 و 11 نصب کرده و استفاده نمایند.

آیا امکان استفاده از اکسپرت ادوایزرها در متاتریدر 5 نسخه دسکتاپ بروکر آلپاری وجود دارد؟

✓ بله. کاربران قادرند با استفاده از زبان برنامه نویسی MQL5 اکسپرت های معامله گر ایجاد کرده، و در پلتفرم معاملاتی خود استفاده نمایند.

نظرات (4)

فریحا آقا زمانی
2024-01-16 9:58 ب.ظ

پاسخ

ابزارهای تحلیلی متاتریدر 5 الپاری چه چیزایی هستن؟

نوید خطیبی
2024-01-16 11:12 ب.ظ

بسیاری از اندیکاتورها و اسیلاتورها در متاتریدر 5 موجود می باشند. در ضمن می توانید از اکسپرت ها نیز روی متاتریدر 5 استفاده نمایید. قابلیت طراحی و اجرای ربات ها هم در این پلتفرم موجود می باشد.

محمد
2024-01-01 2:20 ق.ظ

پاسخ

امکان انتقال تاریخچه معاملات از متاتریدر 4 به متاتریدر 5 در ویندوز وجود داره؟

نوید خطیبی
2024-01-01 7:15 ب.ظ

خیر، تاریخچه معاملات در متاتریدر 4 امکان انتقال به متاتریدر 5 را ندارد.

درج نظر

نام
متن نظر
ارسال

تماس با ما



خدمات ما

خدمات ما
سیگنال فارکس
کانال تلگرام VIP
درباره ما

دسترسی سریع

پلتفرم معاملاتی
پلتفرم متاتریدر
تقویم اقتصادی فارکس
فارکس فکتوری
حساب کپی ترید
حساب اسلامی فارکس
صرافی های ارز دیجیتال



مجموعه اف ایکس ماکسی با تکیه بر تجربه چندین ساله در بازار فارکس، توانسته با ارائه آموزشهای رایگان فارکس و سیگنال های معاملاتی موفق، بهترین نتایج را برای اعضای باشگاه مشتریان خود رقم بزند. از اینرو با اف ایکس ماکسی همراه باشید، تا کسب سودهای دلاری در معاملات را تجربه نمایید.

افشای ریسک: معامله در بازار فارکس به دلیل عوامل مختلفی مثل نوسانات بازار، رویدادهای اقتصادی و سیاسی و ... همیشه با ریسک های زیادی همراه می باشد. از اینرو هیچ گونه تضمینی برای سودآوری در بازار فارکس وجود ندارد. مجموعه اف ایکس ماکسی هیچ بروکر یا صرافیی را تایید نکرده، و هر کاربر شخصا مسئول تمامی تصمیمات و نتایج خود می باشد.

تمامی فعالیت های سایت اف ایکس ماکسی، در راستا و چهارچوب قوانین جمهوری اسلامی ایران می باشد.